
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 1
Ročník 2019/2020

Zpracováno dne 13.9.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška
V prvním kole odloženo jedno utkání na žádost hostujícího celku z důvodu zranění a služebních cest.
V ostatních zápasech domácí dominovali 2x, hosté byli lepší ve třech utkáních. U některých zápasů 
byly výsledky těsné a jistě napínavé do posledních hodů. Nejlepšího výkonu dosáhl Tomáš Müller, 
kdy se totalizátor zastavil na čísle 491.

Výsledky 1. kola

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B -KK V. MÝTO B 4:12 2506:2511 12.9.

KK ZALABÁK SMIŘICE B -KK SVITAVY B 6:10 2583:2641 12.9.

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A -TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ B             ODLOŽENO

KK SVITAVY A -SK RYBNÍK A 10:6 2680:2669 13.9.

TJ START RYCHNOV NAD KNĚŽNOU C -SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A 2:14 2496:2577 13.9.

SK SOLNICE B -SK KUŽELKY PŘELOUČ A 10:6 2430:2403 13.9.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2680 dosáhlo družstvo: KK Svitavy A

Tabulka družstev:

1. SKK České Meziříčí A 1 1 0 0 14 : 2 2577 2
2. KK V. Mýto B 1 1 0 0 12 : 4 2511 2
3. KK Svitavy A 1 1 0 0 10 : 6 2680 2
4. KK Svitavy B 1 1 0 0 10 : 6 2641 2
5. SK Solnice B 1 1 0 0 10 : 6 2430 2
6. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové A 0 0 0 0 0 : 0 0 0
7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 0 0 0 0 0 : 0 0 0
8. SK Rybník A 1 0 0 1 6 : 10 2669 0
9. KK Zalabák Smiřice B 1 0 0 1 6 : 10 2583 0
10. SK Kuželky Přelouč A 1 0 0 1 6 : 10 2403 0
11. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové B 1 0 0 1 4 : 12 2506 0
12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 1 0 0 1 2 : 14 2496 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

1x Tomáš Müller Rybník A 491 1x Martin Šolc Hradec
Králové B 114.33 478

1x Jan Brouček Č. Meziříčí A 480 1x Jan Brouček Č. Meziříčí
A 113.54 480

1x Martin Šolc Hradec Králové
B 478 1x

Jiří
Bartoníček

Solnice B 112.73 454

1x Václav Novotný Smiřice B 475 1x
Michal
Hynek

V. Mýto B 110.27 461

1x Jakub Jirčík Svitavy A 473 1x
Tomáš
Müller

Rybník A 110.15 491

1x Josef Širůček Svitavy B 472 1x Václav Smiřice B 109.11 475

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Novotný

Podrobné výsledky kola:

SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 2506 4:12 2511 KK V. MÝTO B

Oldřich Hornych 197 229 426 0:2 443 200 243 Petr Dlouhý
František Beránek 190 200 390 0:2 461 226 235 Michal Hynek

Martin Šolc 254 224 478 2:0 373 196 177 Václav Perchlík
Ludmila Skutilová 189 178 367 0:2 414 206 208 Ondřej Pecza
Josef Pardubský 207 195 402 0:2 408 207 201 Leoš Bartheldi

Jaroslav Gütler 213 230 443 2:0 412 202 210 Marek Ledajaks
Rozhodčí:Petr Skutil
Počet diváků:15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 478 - Martin Šolc

KK ZALABÁK SMIŘICE B 2583 6:10 2641 KK SVITAVY B

Jaroslav Hažva 225 217 442 2:0 414 226 188 Jiří Rus
Martin Matějček 219 227 446 0:2 472 233 239 Josef Širůček

Jiří Vokřál 198 207 405 0:2 448 221 227 Jan Vaculík
Václav Novotný 239 236 475 2:0 433 225 208 Petr Rus

Roman Vrabec 207 218 425 2:0 418 201 217 Jindřich Jukl
Karel Josef 196 194 390 0:2 456 223 233 Jan Zelinka

Rozhodčí:Hažva Jaroslav
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 475 -Václav Novotný

KK SVITAVY A 2680 10:6 2669 SK RYBNÍK A

Klára Pekařová 237 217 454 0:2 491 235 256 Tomáš Müller
Vlastimil Krátký 222 214 436 2:0 398 186 212 Ondřej Číž*1

Jiří Klusák 204 230 434 0:2 463 214 249 Miroslav Kolář
Jakub Jirčík 239 234 473 2:0 447 235 212 Václav Kolář

Jakub Zelinka 214 218 432 0:2 466 253 213 Lukáš Müller
Zdeněk Dokoupil 231 220 451 2:0 404 197 207 Marcel Novotný

Rozhodčí:Zelinka Jakub
Počet diváků:15
Střídání:střídání:*1 od 47. hodu Josef Gajdošík Nejlepší výkon utkání: 491 - Tomáš Müller

TJ START RYCHNOV NAD KNĚŽNOU C 2496 2:14 2577 SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A

Oldřich Krsek 200 196 396 0:2 398 204 194 Milan Vošvrda
Václav Buřil 205 203 408 0:2 417 202 215 Kamil Vošvrda

Jiří Pácha 199 197 396 0:2 421 217 204 Ladislav Lorenc
Jan Zeman 194 234 428 0:2 480 231 249 Jan Brouček

Ilona Sýkorová 233 203 436 2:0 417 197 220 Petr Brouček
Lubomír Šípek 223 209 432 0:2 444 218 226 David Štěpán

Rozhodčí:Jaroslav Kejzlar
Počet diváků:10
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 480 - Jan Brouček

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


SK SOLNICE B 2430 10:6 2403 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Ivana Bartoníčková 187 179 366 0:2 387 181 206 Jiří Vaníček
Petr Kosejk 179 215 394 0:2 415 210 205 Karel Lang

Zdeněk Tobiška 213 199 412 2:0 386 208 178 Petr Hanuš
Martin Kozel 213 204 417 2:0 379 180 199 Tomáš Jarolím
Martin Kozel 173 214 387 0:2 400 212 188 Tomáš Sukdolák
Jiří Bartoníček 214 240 454 2:0 436 222 214 David Sukdolák

Rozhodčí:Ivana Bartoníčková
Počet diváků:15
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 454 -Jiří Bartoníček

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Tomáš Müller SK Rybník A 491.00 325.0 166.0 2.0 1/1 (491)
2. Jan Brouček SKK České Meziříčí A 480.00 317.0 163.0 3.0 1/1 (480)
3. Martin Šolc SKP DONAP Kuželky H. Králové B478.00 301.0 177.0 6.0 1/1 (478)
4. Václav Novotný KK Zalabák Smiřice B 475.00 308.0 167.0 2.0 1/1 (475)
5. Jakub Jirčík KK Svitavy A 473.00 320.0 153.0 6.0 1/1 (473)
6. Josef Širůček KK Svitavy B 472.00 321.0 151.0 6.0 1/1 (472)
7. Lukáš Müller SK Rybník A 466.00 307.0 159.0 2.0 1/1 (466)
8. Miroslav Kolář SK Rybník A 463.00 315.0 148.0 8.0 1/1 (463)
9. Michal Hynek KK V. Mýto B 461.00 309.0 152.0 4.0 1/1 (461)

10. Jan Zelinka KK Svitavy B 456.00 310.0 146.0 9.0 1/1 (456)
11. Klára Pekařová KK Svitavy A 454.00 302.0 152.0 6.0 1/1 (454)
12. Jiří Bartoníček SK Solnice B 454.00 302.0 152.0 0.0 1/1 (454)
13. Zdeněk Dokoupil KK Svitavy A 451.00 310.0 141.0 8.0 1/1 (451)
14. Jan Vaculík KK Svitavy B 448.00 304.0 144.0 4.0 1/1 (448)
15. Václav Kolář SK Rybník A 447.00 324.0 123.0 3.0 1/1 (447)
16. Martin Matějček KK Zalabák Smiřice B 446.00 307.0 139.0 12.0 1/1 (446)
17. David Štěpán SKK České Meziříčí A 444.00 320.0 124.0 8.0 1/1 (444)
18. Petr Dlouhý KK V. Mýto B 443.00 296.0 147.0 4.0 1/1 (443)
19. Jaroslav Gütler SKP DONAP Kuželky H. Králové B 443.00 315.0 128.0 5.0 1/1 (443)
20. Jaroslav Hažva KK Zalabák Smiřice B 442.00 299.0 143.0 7.0 1/1 (442)
21. Ilona Sýkorová TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 436.00 293.0 143.0 6.0 1/1 (436)
22. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 436.00 298.0 138.0 5.0 1/1 (436)
23. Vlastimil Krátký KK Svitavy A 436.00 311.0 125.0 5.0 1/1 (436)
24. Jiří Klusák KK Svitavy A 434.00 304.0 130.0 8.0 1/1 (434)
25. Petr Rus KK Svitavy B 433.00 308.0 125.0 10.0 1/1 (433)
26. Lubomír Šípek TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 432.00 290.0 142.0 8.0 1/1 (432)
27. Jakub Zelinka KK Svitavy A 432.00 298.0 134.0 3.0 1/1 (432)
28. Jan Zeman TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 428.00 285.0 143.0 3.0 1/1 (428)
29. Oldřich Hornych SKP DONAP Kuželky H. Králové B 426.00 293.0 133.0 9.0 1/1 (426)
30. Roman Vrabec KK Zalabák Smiřice B 425.00 290.0 135.0 8.0 1/1 (425)
31. Ladislav Lorenc SKK České Meziříčí A 421.00 272.0 149.0 8.0 1/1 (421)
32. Jindřich Jukl KK Svitavy B 418.00 301.0 117.0 9.0 1/1 (418)
33. Martin Kozel SK Solnice B 417.00 275.0 142.0 4.0 1/1 (417)
34. Petr Brouček SKK České Meziříčí A 417.00 287.0 130.0 7.0 1/1 (417)
35. Kamil Vošvrda SKK České Meziříčí A 417.00 291.0 126.0 5.0 1/1 (417)
36. Karel Lang SK Kuželky Přelouč A 415.00 300.0 115.0 6.0 1/1 (415)
37. Ondřej Pecza KK V. Mýto B 414.00 282.0 132.0 8.0 1/1 (414)
38. Jiří Rus KK Svitavy B 414.00 297.0 117.0 5.0 1/1 (414)
39. Zdeněk Tobiška SK Solnice B 412.00 287.0 125.0 7.0 1/1 (412)
40. Marek Ledajaks KK V. Mýto B 412.00 298.0 114.0 5.0 1/1 (412)
41. Václav Buřil TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 408.00 294.0 114.0 6.0 1/1 (408)
42. Leoš Bartheldi KK V. Mýto B 408.00 296.0 112.0 10.0 1/1 (408)
43. Jiří Vokřál KK Zalabák Smiřice B 405.00 290.0 115.0 9.0 1/1 (405)
44. Marcel Novotný SK Rybník A 404.00 289.0 115.0 10.0 1/1 (404)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


45. Josef Pardubský SKP DONAP Kuželky H. Králové B 402.00 267.0 135.0 5.0 1/1 (402)
46. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 400.00 286.0 114.0 10.0 1/1 (400)
47. Milan Vošvrda SKK České Meziříčí A 398.00 302.0 96.0 12.0 1/1 (398)
48. Jiří Pácha TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 396.00 262.0 134.0 7.0 1/1 (396)
49. Oldřich Krsek TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 396.00 292.0 104.0 12.0 1/1 (396)
50. Petr Kosejk SK Solnice B 394.00 270.0 124.0 10.0 1/1 (394)
51. František Beránek SKP DONAP Kuželky H. Králové B 390.00 276.0 114.0 12.0 1/1 (390)
52. Karel Josef KK Zalabák Smiřice B 390.00 294.0 96.0 12.0 1/1 (390)
53. Martin Kozel SK Solnice B 387.00 275.0 112.0 11.0 1/1 (387)
54. Jiří Vaníček SK Kuželky Přelouč A 387.00 283.0 104.0 9.0 1/1 (387)
55. Petr Hanuš SK Kuželky Přelouč A 386.00 270.0 116.0 14.0 1/1 (386)
56. Tomáš Jarolím SK Kuželky Přelouč A 379.00 284.0 95.0 12.0 1/1 (379)
57. Václav Perchlík KK V. Mýto B 373.00 276.0 97.0 7.0 1/1 (373)
58. Ludmila Skutilová SKP DONAP Kuželky H. Králové B 367.00 281.0 86.0 13.0 1/1 (367)
59. Ivana Bartoníčková SK Solnice B 366.00 261.0 105.0 12.0 1/1 (366)

Sportovně technické informace:

Hráči dopsaní na soupisku:

registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo

10652 Václav Kolář 13.09.2019 SK Rybník A
19828 Zdeněk Tobiška 13.09.2019 SK Solnice B
24120 Martin Kozel 13.09.2019 SK Solnice B
4233 Jiří Pácha 13.09.2019 TJ Start Rychnov nad Kněžnou C

21759 Jiří Vaníček 13.09.2019 SK Kuželky Přelouč A

Program dalšího kola:

2. kolo
19.9.2019 čt 17:00 SKP DONAP Kuželky H. Králové B - SKP DONAP Kuželky Hradec Králové A
20.9.2019 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - SK Solnice B
20.9.2019 pá 17:00 SK Rybník A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou C
20.9.2019 pá 17:00 KK Svitavy B - KK Svitavy A
20.9.2019 pá 17:00 KK V. Mýto B - SK Kuželky Přelouč A
20.9.2019 pá 17:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - KK Zalabák Smiřice B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/

	Výsledky 1. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Sportovně technické informace:
	Hráči dopsaní na soupisku:
	Program dalšího kola:

